
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
київ № і{ 6&

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 № 5
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021 році (із змінами)»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», Положення про регіональне 
відділення Фонду державного майна України, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 15.05.2012 № 678 (із змінами), зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 11.06.2012 за № 935/21247, враховуючи лист Державної 
служби статистики України від 16.02.2021 № 16.5-07/185-21,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 
господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 
заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), таку зміну:

1) доповнити такою позицією:
А Т  « Н а у к о в о -

Р е г іо н а л ь н е
Д О С Л І Д Н И Й

в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій ,  
З а п о р ізь к ій  га

0 4 6 8 9 3 5 2

ін с т и т у т  по 
з б а г а ч е н н ю  та  

а г л о м е р а ц і ї  р у д  
ч о р н и х  м е т а л ів  
« М Е Х А Н О Б Р

Д н іп р о п е т р о в с ь к а
м. К р и в и й  Ріг , 

вул. Т е л е в і з ій н а ,  3
8 4 6 5  4 0 0 .0 0 100 .00

К ір о в о гр а д с ь к ій
о б л а с т я х

Ч О Р М Е Т »

2. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із
змінами), такі зміни:

1) позиції:

0 5 4 5 9 1 6 3

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« У л а д ів с ь к и й  с п и р т о в и й  

за в о д »

В ін н и ц ь к а
Л іт и н с ь к и й  р-н , 

с. У л а д ів к а ,  
вул. Н е к р а с о в а ,  1

А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 5 4 4 4

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« В ін н и ц ь к и й  л ік е р о -  
г о р іл ч а н и й  за в о д »

В ін н и ц ь к а
м. В ін н и ц я ,  

вул. Н а н с е н а ,  7
А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 5 4 1 5

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« К а р а п ч ів с ь к и й  с п и р т о в и й  
за в о д »

Ч е р н ів е ц ь к а
Г л и б о ц ь к и й  р-н , 

с. К ар ап ч ів ,  
вул. Ц е н т р а л ь н а ,  4 9

А п а р а т  Ф о н д у



2

0 0 9 5 2 4 8 5

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Д у н а є в е ц ь к и й  к о м б ін а т  

х л іб о п р о д у к т ів »

Х м е л ь н и ц ь к а
Д у н а є в е ц ь к и й  р-н, 

с м т  Д у н а їв ц і ,  
вул. Л є р м о н т о в а ,  1

А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 4 8 9 3

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« Г а н н о п і л ь с ь к и й  с п и р т о в и й  
за в о д »

Х м е л ь н и ц ь к а
С л а в у т с ь к и й  р-н , 

с. Г а н н о п іл ь
А п а р а т  Ф о н д у

викласти в новій редакції:

0 5 4 5 9 1 6 3

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« У л а д ів с ь к и й  с п и р т о в и й  

зав о д »

В ін н и ц ь к а
Л іт и н с ь к и й  р-н ,  

с. У л а д ів к а ,  
вул. Н е к р а с о в а ,  1

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л астя х

0 0 3 7 5 4 4 4

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« В ін н и ц ь к и й  л ік е р о -  
г о р іл ч а н и й  зав о д »

В ін н и ц ь к а
м. В ін н и ц я ,  

вул. Н а н с е н а ,  7

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  та 
Х м е л ь н и ц ь к і й  о б л а с т я х

0 0 3 7 5 4 1 5

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« К а р а п ч ів с ь к и й  с п и р т о в и й  
зав о д »

Ч е р н ів е ц ь к а
Г л и б о ц ь к и й  р-н , 

с. К а р а п ч ів А п а р а т  Ф о н д у

0 0 9 5 2 4 8 5

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Д у н а є в е ц ь к и й  к о м б ін а т  

х л іб о п р о д у к т ів »

Х м е л ь н и ц ь к а
Д у н а є в е ц ь к и й  р-н, 

с м т  Д у н а їв ц і ,  
вул. Л є р м о н т о в а ,  1

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т я х

0 0 3 7 4 8 9 3

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« Г а н н о п іл ь с ь к и й  с п и р т о в и й  
зав о д »

Х м е л ь н и ц ь к а
С л а в у т с ь к и й  р-н , 

с. Г а н н о п іл ь

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т я х

2) доповнити такими позиціями:

0 0 3 7 4 8 0 6

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Л о х в и ц ь к и й  с п и р т о в и й  

к о м б ін а т »

П о л т а в с ь к а
Л о х в и ц ь к и й  р-н , 

м. З а в о д с ь к е ,  
вул. О зе р н а ,  10

А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 4 8 2 9

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« Ж о в т н е в и й  с п и р т о в и й  
за в о д »

П о л т а в с ь к а
К а р л ів с ь к и й  р-н , 

м. К ар л ів ка ,  
вул. П о л т а в с ь к а ,  3

А п а р а т  Ф о н д у

3 2 7 4 1 5 0 1

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« І в а н ь к ів с ь к и й  ц у к р о в и й  

зав о д »

Ч е р к а с ь к а
М а н ь к ів с ь к и й  р-н , 

с. Іваньки ,  
вул. З а в о д с ь к а ,  1

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та 
Ч е р н іг ів с ь к ій  о б л а с т я х

0 5 5 0 0 6 4 1

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Ч е р н іг ів с ь к и й  о б л а с н и й  

в и р о б н и ч о - т е х н іч н и й  ц ен тр  
с т ан д ар ти зац і ї ,  м е т р о л о г і ї  

та  я ко ст і  п р о д у к ц і ї  
« Ч е р н іг ів о б л  а г р о с т а н  д а р т»

Ч е р н іг ів с ь к а
м. Ч ерн іг ів ,  

вул. Ін с т р у м е н т а л ь н а ,  
10

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по  К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та  
Ч е р н іг ів с ь к ій  о б л а с т я х

3. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:

1) позиції:
Б у д ів л я  їд а л ь н і  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 0 9 ,9  кв. м, щ о  не 

у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  
к а п іт а л у  В А Т  « З а в о д

В ін н и ц ь к а
Г а й с и н с ь к и й  р-н , 

м. Г ай си н ,  
вул. П ів д е н н а ,  5 1 6

З б е р іга ч  Т О В  
« Г  а й с и н а в т о т р а н с » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 5 2 0 8 1 0 1 0 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  та 
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т я х

« П р о м ін ь »



з

Б у д ів л я  с а р а ю Х м е л ь н и ц ь к а
м. С л а в у т а , 

вул . П р и в о к за л ь н а , 
6 9 А

Р е г іо н а л ь н и й  о ф іс  
в о д н и х  р е с у р с ів  у 

Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т і, 
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 5 4 4 6 8 9 3

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по  В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л астя х

А д м ін б у д и н о к , гар аж , 
у б и р а л ь н я , о г о р о ж а , 
за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 3 3 ,5  кв. м

Х м е л ь н и ц ь к а
Т е о ф іп о л ь с ь к и й  р -н , 

с м т  Т е о ф іп о л ь , 
п р о в у л . Т и х и й , 8

Г  о л о в н е  у п р а в л ін н я  
Д е р ж п р о д с п о ж и в с л у ж б и  
в Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т і, 

код  за  Є Д Р П О У  
4 0 3 5 8 3 0 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  п о  В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т я х

1 Ір и м іщ е н н я  л ік а р н і 
в е т е р и н а р н о ї 
м е д и ц и н и ,А  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 8 ,9  кв. м

Іван о -
Ф р а н к ів с ь к а

Т л у м а ц ь к и й  р -н , 
с. В ік н я н и , 

ву л . Д о н н ін і 
А в гу сто , 3

Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  
д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї м е д и ц и н и , 
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 6 9 9 4 3 1

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Іван о - 

Ф р а н к ів с ь к ій , 
Ч е р н ів е ц ь к ій  та  

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л я  д іл ь н и ц і 
в е т е р и н а р н о ї 

м е д и ц и н и , за г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  5 9 ,2  кв. м.

Ж и т о м и р с ь к а

Р а д о м и ш л ь с ь к ій  р -н , 
с. С тав к и  

(с . Л е н ін е ) , 
вул . М о л о д іж н а , 1-а

Р а д о м и ш л ь с ь к а  р а й о н н а  
л ік а р н я  в е т е р и н а р н о ї 

м е д и ц и н и , 
к о д  за  Є Д Р П О У  

3 9 9 2 4 7 7 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по  Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л астя х

викласти в новій редакції:
Б у д ів л я  їд а л ь н і 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 0 9 ,9  кв. м, щ о  не 

у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  
к а п іта л у  В А Т  « З а в о д  

« П р о м ін ь »

В ін н и ц ь к а
Г а й с и н с ь к и й  р -н , 

м . Г а й си н , 
ву л . П ів д е н н а , 51 б

З б ер ігай  Т О В  
«Г  а й с и н а в т о т р а н с » , 

к о д  за  Є Д Р П О У  
3 5 5 3 6 9 2 5

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по  В ін н и ц ь к ій  т а  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л астя х

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б 'є к т ів  у с к л а д і: 

а д м ін б у д ів л я  
за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
2 7 9 ,3  кв. м; с к л а д  
ІЇМ М  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  4 8 ,2  кв. м ; 
г а р а ж  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 3 5 ,9  кв. м; 
б у д ів л я  с к л а д у  для  
с и п у ч и х  м а т е р іа л ів  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
86,1 кв. м ; б у д ів л я  

с к л а д у  д л я  с и п у ч и х  
м а т е р іа л ів  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 4 ,2  кв. м;
б у д ів л я  с а р а ю  

за г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 ,2  кв. м ; б у д ів л я  

в б и р а л ь н і з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  4,1 кв. м; 

б л а г о у с т р ій ; д о р іж к а ; 
п ід ’їз д н а  д о р о г а ; 

т е п л о т р а с а

Х м е л ь н и ц ь к а
м . С л ав у та , 

в у л . П р и в о к за л ь н а , 
6 9 А

Р е г іо н а л ь н и й  о ф іс  
в о д н и х  р е с у р с ів  у 

Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т і, 
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 5 4 4 6 8 9 3

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по  В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л астя х

А д м ін б у д и н о к , гар аж , 
у б и р а л ь н я  за г а л ь н о ю  

п л о щ ею  175 ,4  кв. м 

та огорожа довжиною  
7 9 .8  гі. м

Х м е л ь н и ц ь к а
Т е о ф іп о л ь с ь к и й  р -н , 

с м т  Т е о ф іп о л ь , 
п р о в у л . Т и х и й , 8

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
Д е р ж п р о д с п о ж и в с л у ж б и  
в Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т і, 

к о д  за  Є Д Р П О У  
4 0 3 5 8 3 0 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  та  
Х м е л ь н и ц ь к ій  о б л а с т я х

П р и м іщ е н н я  л ік а р н і 
в е т е р и н а р н о ї 

м е д и ц и н и  у  с к л а д і: 
Д Л В М . А за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  6 8 ,9  кв. м; 
в б и р а л ь н я . Б; 

о г о р о ж а  1

Ів ан о -
Ф р а н к ів с ь к а

Т л у м а ц ь к и й  р -н , 
с. В ік н ян и , 

вул. Д о н н ін і 
А в г у с т о , 3

Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  
д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї м е д и ц и н и , 
код  з а  Є Д Р П О У  

0069 9 4 3 1

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Ів ан о - 

Ф р а н к ів с ь к ій , 
Ч е р н ів е ц ь к ій  та  

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л астя х



4
Б у д ів л я  д іл ь н и ц і  

в е т е р и н а р н о ї  
м е д и ц и н и ,  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  5 9 ,2  кв. м, 
с а р а й  л іт .  "Б " ,  г а р а ж  
л іт .  "Г " ,  в б и р а л ь н я  

літ. "У " ,  о г о р о ж а  
№  1 -2 т а  к о л о д я зь  

л іт .  "к"

Ж и т о м и р с ь к а

Р а д о м и ш л ь с ь к и й  р-н , 
с. С т а в к и  

(с. Л е н ін е ) ,  
вул. М о л о д іж н а ,  1-а

Р а д о м и ш л ь с ь к а  р а й о н н а  
д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 6 9 8 5 9 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

2) доповнити такими позиціями:
К о м п л е к с  б у д ів е л ь  та  

с п о р у д ,  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  7 1 3 .8  кв. м, у  
ск л ад і :  к о н т о р а  л іт .  А, 

п л о щ е ю  54 .4  кв. м; 
л а з н я  л іт .  Б, п л о щ е ю  
67 ,8  кв .м ; цех л іт .  В, 
п л о щ е ю  135.4 кв. м; 

м а й с т е р н я  - с л ю с а р н я  
літ. В 1, п л о щ е ю  

2 0 ,7  кв. м; н ав іс  л іт .  Г, 
пл. 106,4 кв. м; кр ан  - 
б а л к а  л іт .  Д. п л о щ е ю  

32 1 .3  кв. м; 
з в а р ю в а л ь н а  л іт .  Ж , 

п л о щ е ю  6 ,4  кв .м ; 
в б и р а л ь н я  л іт .  Е, 
п л о щ е ю  1.4 кв. м; 

п о ж е ж н и й  р е з е р в у а р  
У -5  м. куб.,  1; 

о г о р о ж а  №  2-5

В ін н и ц ь к а

Т у л ь ч и н с ь к и й  р-н , 
с. М а я к и ,  

вул. Л іс о в а  
( І н т е р н а ц іо н а л ь н а ) ,  

3 7 -а

Д е р ж а в н е  п ід п р и є м с т в о  
« Т у л ь ч и н с ь к е  

л іс о п р о м и с л о в е  
г о с п о д а р с т в о » ,  

код  за  С Д Р П О У  
0 0 9 9 1 4 7 9

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  

т а  Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д івл і  п а н с іо н а т у  з 
л ік у в а н н я м  

« Л а с т ів к а »  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  6 8 6 8 ,5  кв. м

В ін н и ц ь к а
В ін н и ц ь к и й  р-н, 
с м т  С т р и ж а в к а ,  

вул. Т у р и с т и ч н а ,  4

Д е п а р т а м е н т  
м іж н а р о д н о г о  

с п ів р о б іт н и ц т в а  та  
р е г іо н а л ь н о г о  р о зв и т к у  

В ін н и ц ь к о ї  о б л а с н о ї  
д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц і ї ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  
4 0 3 9 1 9 0 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по В ін н и ц ь к ій  

та  Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а с т я х

1 Іе ж и г л о в а  б у д ів л я  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 4 2  кв. м
Д н іп р о п е т р о в с ь к а

м. Т е р н ів к а ,  
вул. Х а р к ів с ь к а ,  39

П р А Т  « Д Т Е К  
П а в л о г р а д в у г іл л я » ,  

к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 0 1 7 8 3 5 3

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій ,  
З а п о р ізь к ій  та  

К ір о в о г р а д с ь к ій  
о б л а с т я х

А в т о м о б іл ь  

Г А З  3 1 0 2 9 ,  
л е г к о в и й  с е д а н -В ,  
р ік  в и п у с к у  1994

Івано-
Ф р а н к ів с ь к а

м . І в а н о -  
Ф р а н к ів с ь к ,  

вул. С а г а й д а ч н о г о ,  
4 2 А

Д е р ж а в н и й  ар х ів  Ів ано -  
Ф р а н к ів с ь к о ї  о бл аст і ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 3 4 9 4 6 2 3

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  по  Івано-  
Ф р а н к ів с ь к ій ,  

Ч е р н ів е ц ь к ій  та  
Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л а с т я х

А в т о м о б іл ь  З А З  1103, 
р ік  в и п у с к у  2 0 0 0

Івано-
Ф р а н к ів с ь к а

м. Г али ч ,  
пл. В о л і ,  1

В ідд іл  к у л ь ту р и ,  
н а ц іо н а л ь н о с т е й  та  
рел іг ій  Г а л и ц ь к о ї  

р а й о н н о ї  д е р ж а в н о ї  
а д м ін іс т р а ц і ї ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 2 2 2 8 3 6 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по Івано-  

Ф р а н к ів с ь к ій ,  
Ч е р н ів е ц ь к ій  та  
Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л а с т я х

1 Іеж и тл о в і  
п р и м іщ е н н я  п л о щ е ю  

2 6 3 ,3  кв. м

Т е р н о п іл ь с ь к а
м. К р е м е н е ц ь ,  

вул. Ч о р н о в о л а  
В ’я ч е с л а в а ,  Іа, 
п р и м іщ е н н я  1

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о бл аст і ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 2 3 6 2 3 7 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Івано- 

Ф р а н к ів с ь к ій .  
Ч е р н ів е ц ь к ій  та  

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л а с т я х



5

Н е ж и т л о в а  б у д ів л я  
( с в и н а р н и к ) Т е р н о п іл ь с ь к а

Т е р е б о в л я н с ь к и й  р-н, 
с. К о б и л о в о л о к и ,  
вул. Ц е н т р а л ь н а ,  

163

Д П  « У к р с п и р т » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

3 7 1 9 9 6 1 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по Івано- 

Ф р а н к ів с ь к ій ,  
Ч е р н ів е ц ь к ій  та  

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л а с т я х

Т в а р и н н и ц ь к е
п р и м іщ е н н я Т е р н о п іл ь с ь к а

Т е р е б о в л я н с ь к и й  р-н , 
с. К о б и л о в о л о к и ,  

вул. Ц е н т р а л ь н а ,  2

Д П  « У к р с п и р т » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

3 7 1 9 9 6 1 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Івано-  

Ф р а н к ів с ь к ій ,  
Ч е р н ів е ц ь к ій  та  

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л а ст я х
П р и м  і щ ен  ня з а к р и т о ї  

а в т о с т о я н к и  н а т р и  
а в т о м о б іл і  

л іт .  Б {4}-1 , 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

57 ,3  кв. м

Ч е р н іг ів с ь к а
м. Ч ер н іг ів ,  
вул. Б є л о в а  
Г е н е р а л а ,  9

Д е с н я н с ь к е  б а с е й н о в е  
у п р а в л ін н я  в о д н и х  

р е с у р с ів
( Д е с н я н с ь к е  Б У В Р ) ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
3 4 6 5 4 4 5 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та  
Ч е р н іг ів с ь к ій  о б л а с т я х

1 Іс ж и 'їл о в а  б у д ів л я  
( г а р а ж  для  л е г к о в и х  

а в т о м о б іл ів ) Ч е р н іг ів с ь к а
м. Н іж и н ,  

вул. Ш е в ч е н к а ,  90
в ід су тн ій

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та 
Ч е р н іг ів с ь к ій  о б л а с т я х

О б ’є к т и  н е р у х о м о г о  
м а й н а  в и р о б н и ч о ї  

бази ,  з а г а л ь н о ю  

площею 429.5 кв. м та
п р и н а л е ж н о г о  м а й н а  

(т у а л е т ,  м и й н а  
е с т а к а д а ,  о г о р о ж а  
н а в к о л о  д іл ь н и ц і)

Ч е р н іг ів с ь к а

Р іп к и н с ь к и й  р-н , 
с м т  Р іпки ,  

вул. Л іс о в а ,  17а

Д е с н я н с ь к е  б а с е й н о в е  
у п р а в л ін н я  в о д н и х  

р есу р с ів ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

3 4 6 5 4 4 5 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я
Ф о н д у  по  К и їв сь к ій ,

Ч е р к а с ь к ій  та  
Ч е р н іг ів с ь к ій  о б л а с т я х

Г ар аж .  Б - І ,  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  4 3 ,8  кв. м

В о л и н с ь к а

Ів а н и ч ів с ь к и й  р-н , 
с м т  Іванич і,  

вул. Г р у ш е в с ь к о г о ,
23

В ідд іл
а г р о п р о м и с л о в о г о  

р о зв и т к у  Ів а н и ч ів с ь к о ї  
р а й д е р ж а д м  і н іс т р а ц і ї  

В о л и н с ь к о ї  о бл аст і ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 7 3 0 2 3 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по Л ьв ів с ь к ій ,  

З а к а р п а т с ь к ій  та 
В о л и н с ь к ій  о б л а с т я х

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’єк т ів  у ск л ад і :  
а д м ін б у д и н о к ,  А 

з а г а л ь н а  п л о щ а  
53 ,2  кв. м: б у д и н о к  

с п е ц іа л іс т ів ,  Б 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

34  кв. м; хл ів ,  г ар аж , 
В з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 2 .4  кв. м; н авіс ,  Г

загальною площею 
15,2 кв. м

З а к а р п а т с ь к а
Т я ч ів с ь к и й  р-н , 

с. Т е р е б л я ,  
вул. Ш е в ч е н к а ,  4 4

Т я ч ів с ь к а  р а й о н н а  
д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  
код  за  Є Д Р П О У  

0 0 6 9 8 8 3 9

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Л ьв ів с ь к ій ,  

З а к а р п а т с ь к ій  та  
В о л и н с ь к ій  о б л а с т я х

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б 'є к т ів  у ск л ад і :  

а д м ін б у д и н о к  -  л іт .  А 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 5 8 .2 4  кв. м; г ар аж і -  
лі г. Б з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  9 3 ,6 3  кв. м; 
к о ч е г а р к а  -  л іт .  В 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
4 3 ,5 0  кв. м

З а к а р п а т с ь к а

В е л и к о б е р е з н я н с ь к и й
р-н ,

с м т  В е л и к и й  
Б е р е зн и й ,  

вул. Ш т е ф а н и к а  
(вул . Р а д я н с ь к о ї  

А р м ії ) ,  45

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  

З а к а р п а т с ь к ій  о б л а с т і ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 2 3 6 0 4 6 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по Л ьв ів с ь к ій ,  

З а к а р п а т с ь к ій  та  
В о л и н с ь к ій  о б л а с т я х

1 к ж и ї л о в е  
п р и м іщ е н н я  

д в о п о в е р х о в о ї  
б у д ів л і ,  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  3 1 0 .2 0  кв. м

О д е с ь к а
м. О д е с а ,

вул. О л ь г і їв с ь к а ,  37

О р е н д а р  П р и в а т н е  м ал е  
п ід п р и є м с т в о  « С т а р т » ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
1 9 2 0 0 9 5 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по О д е с ь к ій  та  

М и к о л а їв с ь к ій  о б л а с т я х



6
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б 'є к т ів  у  ск л ад і :  

ч а с т и н а  н е ж и т л о в о ї  
б у д ів л і  А - І ; А -2 ,  

п л о щ е ю  170 ,2  кв. м 
та  с а р а й ,  Б-1 , п л о щ е ю  

69 ,5  кв. м

П о л т а в с ь к а

Г а д я ц ь к и й  р-н ,  
м. Г адяч ,  

вул. Г е р о їв  
М а й д а н у ,  48

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  

П о л т а в с ь к ій  о б л а с т і ,  
к о д  за  С Д Р П О У  

0 2 3 6 1 8 9 2

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по П о л т а в с ь к ій  
т а  С у м с ь к ій  о б л а с т я х

Г р о м а д с ь к и й  б у д и н о к ,  
п р и м іщ е н н я  

р а й о н н о г о  с у д у  А-1 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

156,6  кв. м

П о л т а в с ь к а

Г р е б ін к ів с ь к и й  р -н ,  
м. Г р еб ін к а ,  

вул. Г р е б ін к и  
Є в г е н а ,  51

Т е р и т о р іа л ь н е  
у п р а в л ін н я  Д е р ж а в н о ї  
с у д о в о ї  а д м ін іс т р а ц і ї  

У к р а їн и  в П о л т а в с ь к ій  
о бл аст і ,

к о д  з а  С Д Р П О У  
2 6 3 0 4 8 5 5

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по  П о л т а в с ь к ій  
т а  С у м с ь к ій  о б л а с т я х

С к л а д ,  н е ж и т л о в е  
п р и м іщ е н н я ,  

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
4 6 ,7  кв. м

Р ів н е н с ь к а
К о с т о п іл ь с ь к и й  р-н ,  

м. К о с т о п іл ь ,  
вул. Р ів н е н с ь к а ,  99

К о с т о п іл ь с ь к а  р а й о н н а  
д е р ж а в н а  л ік а р н я  

в е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и ,  
к о д  за  С Д Р П О У  

2 6 2 9 9 3 8 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л я  п о ш т и  
інв. №  36 , з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  65,1 кв. м
Д о н е ц ь к а

С л о в ’я н с ь к и й  р-н , 
с. Н о в о м и к о л а їв к а ,  

вул. М о л о д іж н а ,  2 3 а

К С П  « П р а в д и н с ь к е » ,  
к о д  за  С Д Р П О У  

0 0 8 5 2 1 2 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у

по Х а р к ів с ь к ій ,  
Д о н е ц ь к ій  т а  Л у г а н с ь к ій  

о б л а с т я х
Б у д ів л я  к о н т о р и  

г о с п с л у ж б и  з а в о д а  1, 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

1 14,1 кв. м
Д о н е ц ь к а

м. С л о в ’я н с ь к ,  
вул. С в іт л о д а р с ь к а  

(в у л и ц я  Ч у б а р я ) ,  91

В А Т  « С о д о в и й  за в о д » ,  
к о д  з а  С Д Р П О У  

0 0 2 0 4 8 9 5

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у

по  Х а р к ів с ь к ій ,  
Д о н е ц ь к ій  та  Л у г а н с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д и н о к  б а р а ч н о г о  
т и п у

Х е р с о н с ь к а
м. Х е р с о н ,  

вул. Г е т ь м а н а  
Д о р о ш е н к а ,  35

П р и ч о р н о м о р с ь к е  
д е р ж а в н е  р е г іо н а л ь н е  

г е о л о г іч н е  
п ід п р и єм с т в о ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 1 4 3 2 1 4 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по Х е р с о н с ь к ій  

о б л а с т і .  А в т о н о м н ій  
Р е с п у б л іц і  К р и м  та  

м. С е в а с т о п о л і

виключити таку позицію:

А д м ін б у д и н о к ,  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 3 3 ,6  кв. м

Івано-
Ф р а н к ів с ь к а

м. С н я т и и ,  
вул. К а р д и н а л а  

Й о с и п а  С л іп о г о ,  11

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  в Ів ано -  

Ф р а н к ів с ь к ій  о б л а с т і ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 2 3 6 0 5 9 9

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по Івано- 

Ф р а н к ів с ь к ій ,  
Ч е р н ів е ц ь к ій  та 

Т е р н о п іл ь с ь к ій  о б л а с т я х

4. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:

1) доповнити такими позиціями:

Н е з а в е р ш е н е  
б у д ів н и ц т в о  - ш к о д а

. К и їв с ь к а
В и ш г о р о д с ь к и й  р-н ,  

с. С у х о л у ч ч я

Д е п а р т а м е н т  
р е г іо н а л ь н о г о  р о зв и т к у  

К и їв с ь к о ї  о б л а с н о ї  
д е р ж а в н о ї  а д м ін іс т р а ц і ї ,  

к о д  за  С Д Р П О У  
2 1 4 6 7 6 4 7

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та  
Ч е р н іг ів с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д и н о к  о п е р а т о р а  
Г Р С  л іт .  « А 1 ,а » ,  
с а р а й  л іт .  «Б » ,  

в б и р а л ь н я  л іт .  « В »

П о л т а в с ь к а
П и р я т и н с ь к и й  р-н , 

с. К а п л и н ц і ,  
вул. Г агар і  на, І9 А

П р А Т  « К а п л и н ц ів с ь к е » ,  
к о д  за  С Д Р П О У  

0 5 5 2 9 3 0 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по П о л т а в с ь к ій  
т а  С у м с ь к ій  о б л а с т я х



7

Ж и т л о в и й  б у д и н о к  
л іт . « Л - 1 »

Х а р к ів с ь к а
м. Ізю м ,

вул. Н е к р а с о в а , 80

В А Т  « Ізю м с ь к и й  
х л іб о за в о д » , 

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 0 3 8 1 9 0 1

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у

по  Х а р к ів с ь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  т а  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

5. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 
змінами), такі зміни:

1) доповнити такими позиціями:

С п о р т к о м п л е к с  3 
ін в е н т а р е м

О д е с ь к а
м. О д е с а , 

ву л . Б а г р и ц ь к о г о , 
12-А

T O B  « О д е с ь к и й  за в о д  
к е р а м іч н и х  в и р о б ів » , 

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 3 0 0 4 8 0 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по О д е с ь к ій  та  

М и к о л а їв с ь к ій  о б л а с т я х

їд а л ь н я  (2  п о в е р х )  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

129 ,4  кв. м 
т а  е л е к т р о к о т е л

Р ів н е н с ь к а
Д у б р о в и ц ь к и й  р -н , 

м . Д у б р о в и ц я , 
вул. Г а га р ін а , 21

Т О В  « Д у б р о в и ц ь к а  
м е б л е в а  ф а б р и к а  

« Д іб р о в а » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 2 9 7 1 6 3 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по  Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

Л а зн я  ц ех у  
в у л к а н із а ц ії  №  1 

з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
190 ,4  кв. м.

Р ів н е н с ь к а
м . Д у б н о ,

вул . М л и н ів с ь к а , 69
(5 9 )

П р А Т  « Л у б е н с ь к и й  
з а в о д  гу м о в о -т е х н іч н и х  

в и р о б ів » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 2 9 7 1 5 0 6

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по  Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  о б л а с т я х

їд а л ь н я  з м а й н о м  
у  к іл ь к о с т і 7 о д и н и ц ь

Д о н е ц ь к а
м . В у гл ед ар , 

вул. 13 Д е с а н т н и к ів , 
19а

Д е р ж а в н е  п ід п р и єм с т в о  
« Ш а х т о у п р а в л ін н я  

« П і в д е н н о д о н б а с ь к е  
№  1 » ,

к о д  з а  Є Д Р П О У  
3 4 0 3 2 2 0 8

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл ен н я  
Ф о н д у

по  Х а р к ів с ь к ій , 
Д о н е ц ь к ій  т а  Л у га н с ь к ій  

о б л а с т я х

6. Регіональному відділенню Фонду державного майна України по Вінницькій та 
Хмельницькій областях продовжити здійснювати заходи з приватизації Єдиного 
майнового комплексу державного підприємства «Дунаєвецький комбінат 
хлібопродуктів» (ЄДРПОУ 00952485), рішення про приватизацію якого прийнято 
наказом Фонду державного майна України від 23.01.2020 № 111.

7. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 
державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дмитро СЕННИЧЕНКО


